V4

O Parrucchiere
Angelo

MONTERISI

BARBA

BARBA CON PANNO CALDO
BARBA CON VAPORE
RASATURA BARBA

BARBA SFUMATA

SHAMPOO

LOZIONE IGIENIZZANTE CUTE
TRATTAMENTO CUTE

TAGLIO BAMBINO
RASATURA CAPELLI
RASATURA A PELLE

TAGLIO CAPELLI

TAGLIO CAPELLI A PELLE
PETTINATA

PIASTRA

BAGNO COLORE BARBA
BAGNO COLORE CAPELLI
COLORE

MECHES

DECOLORAZIONE COMPLETA
STIRAGGIO ALLA CHERATINA
LOZIONE

SOPRACCIGLIA

SOLARIUM TRIFACCIALE
SOLARIUM INTEGRALE

5,00 €
6,00 €
10,00 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €
2,00 €
15,00 €
7,00 €
7,00 €
8,00 €
9,00 €
10,00 €
3,00 €
4,00 €
5,00 €
10,00 €

da 15,00 €
da 20,00 €
da 50,00 €
da 25,00 €
da 5,00€



