

BARBA	5,00€
BARBA CON PANNO CALDO	6,00€
BARBA CON VAPORE	10,00€
RASATURA BARBA	4,00€
BARBA SFUMATA	5,00€
SHAMPOO	5,00€
LOZIONE IGIENIZZANTE CUTE	2,00€
TRATTAMENTO CUTE	15,00€
TAGLIO BAMBINO	7,00€
RASATURA CAPELLI	7,00€
RASATURA A PELLE	8,00€
TAGLIO CAPELLI	9,00€
TAGLIO CAPELLI A PELLE	10,00€
PETTINATA	3,00€
PIASTRA	4,00€
BAGNO COLORE BARBA	5,00€
BAGNO COLORE CAPELLI	10,00€
COLORE	da 15,00 €
MECHES	da 20,00 €
DECOLORAZIONE COMPLETA	da 50,00 €
STIRAGGIO ALLA CHERATINA	da 25,00 €
LOZIONE	da 5,00€
SOLABULATRIFACCIALE	
SOLARIUM TRIFACCIALE	
SOLARIUM INTEGRALE	